Komitet budowy kościoła rozpoczynając czynność swoją w
imię i na cześć Boga-Rodzicy Niepokalanie 'poczęty, ufa iż mie
szkańcy całego królestwa, pragnąc każdy według' możności ucze
stniczyć w tym monumentalnym akcie ich czci i miłości dla swej
matki i królowej niebieskiej pobożne ofiary składać pospieszą.

W Warszawie dnia 3. (15) Maja 1830. roku.
Prezydujący, ks. J. Dekert, biskup suffragan Archidiecezyi

Warszawskiej! — Wice-Prezes, Andrzćj hr. Zamojski. — Człon
kowie: radzca stanu, Pętkowski Maurycy, — ks. A. Dorobis, Wi
zytator Zgr. ks. mis, —* ks. S. Woyno prokurator Zgr. ks. mis.—
Tadeusz książę Lubomirski. — Górski Ludwik.